
O B E C   D O B Ř Í K O V 
 

 
Přívesnický tábor Dobříkov všeobecné pokyny 

 
Děkujeme, že jste se přihlásili na náš Přívesnický tábor. Věříme, že si Vaše děti užijí připravovaný 
program. Zde jsou základní informace pro oba termíny: 
 
Nástup na tábor bude vždy od 7:00 (lze i 6:30)  - 8:15 v MŠ Dobříkov – nová budova. 
Všechny děti i celý tábor je pojištěn u Generaličeská.  
První den nástupu budou všechny děti otestovány antigenním testem. Stravování je zajištěno v MŠ 
Dobříkov po všechny táborové dny. S sebou na tábor prosíme vždy: kopie průkazu zdravotní 
pojišťovny, lahev s pitím, sportovní /pohodlné/ oblečení a obuv, sportovní obuv na přezutí do budovy, 
pláštěnka, papírové kapesníky. 

 

19.7–23.7. 2021 - Na středu 21.7. 2021 kapesné na zmrzlinu.  

23.8. – 27.8. 2021 - Na pátek 27.8.2021 kapesné – celodenní výlet do Brna.  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI  
O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ  
 
Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………….  
 
Datum narození:………………………………………………………………….  
 
Trvale bytem:…………………………………………………………………….  
 
Prohlašuji, že se u výše uvedeného dítěte neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily 
příznaky virového infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 
apod.)  
Prohlašuji, že ve 14 dnech před příchodem na Přívesnický tábor nepřišlo výše uvedené dítě (nebo jiná 
osoba přítomná na akci) do styku s osobou nemocnou covid – 19 nebo jiným infekčním onemocněním 
nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření, a dítě je v současné době 
zcela zdrávo.  
Prohlašuji, že ve 14 dnech před příchodem na Přívesnický tábor nepobývalo dítě (nebo jiná osoba 
přítomná na akci) v zahraničí, v případě, že ano, tak kde:  
……………………………………………………………………………………….  
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s vymezením osob s rizikovými faktory a s doporučením, abych 
zvážil tyto rizikové faktory při rozhodování o účasti na vzdělávacích aktivitách. Beru na vědomí, že v 
případě výskytu infekce covid-19 bude akce ukončena. U ostatních infekcí záleží na jejich druhu a 
rozsahu jejich rozšíření v daném kolektivu a dalších faktorech ohniska nákazy. Na telefonním čísle 
níže uvedeném budu dostupný / á v průběhu akce pro případné převzetí dítěte.  
Jsem si vědom(-a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení  
bylo nepravdivé.  
Telefon na zákonné zástupce či osoby v průběhu konání akce:  
…………………………………………………………………………………………………..  
………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………..  

Toto prohlášení o bezinfekčnosti odevzdejte, prosím v den nástupu na přívesnický tábor. Popis zák. 
zástupce  

Datum musí být shodné s datem nástupu na Přívesnický tábor. Děkujeme. 

Pokud budete mít doplňující dotazy volejte na Obec Dobříkov nebo do MŠ Dobříkov. 


